Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.09.2020                                                                                                          № 4015

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 29.05.2019 № 2903

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 29.05.2019 № 2903 (в ред. пост. от 05.11.2019 № 5931; от 06.07.2020 № 2756) «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории городского округа г. Бор Нижегородской области», добавив строки с      № 555 по № 588 согласно приложению.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                                  А.В. Киселев

И.А. Корзина, 9-97-64

	Приложение

к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 11.09.2020  № 4015

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории

городского округа город Бор Нижегородской области

[image: image1.emf]Данные о собственниках

мест (площадок)

накопления твердых

коммунальных отходов

(ТКО)

Реквизиты документа

тип

1

названи

е

тип

2

название номеркорпус

строени

е

количество,

шт.

Емкость

(объем)

(отдельного

контейнера),

м3

материал

контейнера

количество,

шт.

Емкость

(объем)

(отдельного

контейнера)

, м3

материал

контейнер

а

тип

2

название номер корпус

строени

е

площадь

жилых

помеще

ний, м2

площад

ь

нежилы

х

помеще

ний, м2

площадь

мест

общего

пользова

ния, м2

Дата и номер

решения о

включении(отказе)св

едений о

контейнерной

площадке в реестр

Количество

планируемы

х к

размещению

контейнеров

Наличие

места для

крупнога

баритных

отходов

Контейнеры для несортированных

отходов (ТКО)

Контейнеры для утилизируемых

отходов

Улица Дом

Наименование ИНН

Полное название,ОГРН

собственника КП, адрес

собственника

Тип

покрытия

Площадь

КП, м2

Материал

огражден

ия

Населенный

пункт

Улица Дом

Географические

координаты

контейнерных

площадок

Наименование ИНН

№

п/п

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) Эксплуатирующая организация Транспортирующая организация Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)

Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов,

которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых

коммунальных отходов (ТКО)

Наименова

ние МО

[image: image2.emf]555 г.о.г. Бор город Бор улица Нахимова 64

56.356025,

44.090222

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл улица Нахимова 52-68В

556 г.о.г. Бор город Бор улица Нахимова 16

56.363983,

44.086923

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл улица

Нахимова;

Рылеева

2-26;15-

18

557 г.о.г. Бор город Бор улица

Красногорк

а

1А

56.378470,

44.018757

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл улица

Красногор

ка; 2-й пер.

Красногор

ока

1Б-

17;1Ж,1

Б,1А

558 г.о.г. Бор город Бор улица

Красногорк

а

16

56.378673,

44.019148

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл улица

Красногор

ка

12А-40

559 г.о.г. Бор город Бор улица

Красногорк

а

86

56.384430,

44.012421

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл улица

Красногор

ка

43,45,70-

100А

560 г.о.г. Бор город Бор улица

Юрасовска

я

1

56.365831,

44.035727

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 10 3 имеется 2 1,1 пластик 1 1,1 металл улица

Юрасовска

я;Ленина

1-13;1Б-

7

561 г.о.г. Бор город Бор улица Посадская 48

56.379497,

44.032859

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл улица Посадская 31-48

562 г.о.г. Бор город Бор улица Запрудная 16

56.380251,

44.033748

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл улица Запрудная 6-16

563 г.о.г. Бор город Бор улица Сеченова 8А

56.373140,

44.039233

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 10 3 имеется 2 1,1 пластик 1 1,1 металл улица

Борская

Ферма;Сеч

енова

17Б-21;1-

4

564 г.о.г. Бор город Бор улица Сеченова 8А

56.373140,

44.039233

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл улица

Борская

Ферма;Сеч

енова

17Б-21;1-

5

565 г.о.г. Бор

жилой

район

Боталово-

2

улица Бугровых 1

56.384266,

44.028531

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 10 3 имеется 2 1,1 пластик 1 1,1 металл улица

Бугровых;

Губернска

я,Нижегор

одская;Яр

марочная

1-7А;1А-

8;1А-8;1-

6

[image: image3.emf]566 г.о.г. Бор

жилой

район

Боталово-

3

улица Бугровых 1

56.384266,

44.028531

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 10 3 имеется 3 1,1 пластик улица

Бугровых;

Губернска

я,Нижегор

одская;Яр

марочная

1-7А;1А-

8;1А-8;1-

7

567 г.о.г. Бор город Бор улица Тургенева  47

56.344260,

44.109446

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 10 3 имеется 2 1,1 пластик 1 1,1 металл улица

Лермонтов

а;Тургенев

а;Достоевс

кого

30-

50В;41-

47;29

568 г.о.г. Бор город Бор улица Шевченко 44

56.348252,

44.098912

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл улица

Чехова;Ше

вченок;К.

Маркса

36-42;38-

49;30-

41А

569 г.о.г. Бор город Бор улица Рабочая 6А

56.347364,

44.097507

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл улица Рабочая

1Г-

14,2А-

7А

570 г.о.г. Бор

жилой

район

Задолье улица 2-ая 21А

56.329188,

44.136665

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл улица 1-ая;2-ая

10-

21А;28-

29А

571 г.о.г. Бор дер.

Пичугин

о

1А

56.332955,

44.140345

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 10 3 имеется 2 1,1 пластик 1 1,1 металл улица

Пичугино;

4-ая,5-ая

1А-11;4-

12;17-32

572 г.о.г. Бор город Бор

в

районе

пристан

и р.

Волга

56.341551,

44.045843

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл

места

общего

пользован

ия

573 г.о.г. Бор город Бор

в

районе

оз.

Бездонн

ое

56.353831,

44.051836

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл

места

общего

пользован

ия

574 г.о.г. Бор город Бор

в

районе

кладби

ща

М.Пики

но

56.367541,

44.084618

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл

места

общего

пользован

ия, улица

пер.

Интернаци

ональный

21-29

575 г.о.г. Бор город Бор

в

районе

кладби

ща

Липово

56.385298,

44.052055

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл

места

общего

пользован

ия

576 г.о.г. Бор город Бор

в

районе

кладби

ща

Пичуги

но

56.327629,

44.168704

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл

места

общего

пользован

ия

577 г.о.г. Бор пос.

Октябрь

ский

улица Садовая 3

56.273953,

44.191744

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл улица Садовая 3-17

578 г.о.г. Бор пос.

Октябрь

ский

улица

Октябрьска

я

11

56.285090,

44.189813

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл улица

Октябрьск

ая

11,13

579 г.о.г. Бор город Бор улица

Октябрьска

я

11

56.285090,

44.189813

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 2 1,1 пластик улица

Октябрьск

ая

11,13

580 г.о.г. Бор дер. Чистяки 2А

56.378866,

44.080834

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 10 3 имеется 2 1,1 пластик 1 1,1 металл дер. Чистяки

1А,2А,3

А,4,6,7,3

,5,8;13,1

4,14А,15

,16,30,32

,34

581 г.о.г. Бор село Редькино улица Заречная 3

56.317468,

44.200662

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 10 3 имеется 2 1,1 пластик 1 1,1 металл улица Заречная 1-25

582 г.о.г. Бор село Редькино улица

Центральна

я

6

56.315348,

44.207035

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 1 1,1 пластик 1 1,1 металл улица

Центральн

ая

1,6,7,24

А

[image: image4.emf]583 г.о.г. Бор село Редькино улица

Центральна

я

6

56.315348,

44.207035

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 2 1,1 пластик улица

Центральн

ая

1,6,7,24

А

584 г.о.г. Бор село Редькино улица

Центральна

я

27

56.312845,

44.208048

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 10 3 имеется 2 1,1 пластик 1 1,1 металл улица

Центральн

ая

8,9,10,11

,12,13,14

,15

585 г.о.г. Бор село Редькино улица

Центральна

я

27

56.312845,

44.208048

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 2 1,1 пластик улица

Центральн

ая

8,9,10,11

,12,13,14

,16

586 г.о.г. Бор село Редькино улица

Центральна

я

16

56.315424,

44.209277

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 10 3 имеется 2 1,1 пластик 1 1,1 металл улица

Центральн

ая

2,3,4,5,1

6

587 г.о.г. Бор село Редькино улица

Центральна

я

16

56.315424,

44.209277

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 8 2 имеется 2 1,1 пластик улица

Центральн

ая

2,3,4,5,1

7

588 г.о.г. Бор дер. Мыс улица Набережная 2

56.421360,

43.932113

Администрация городского

округа город Бор

Нижегородской области

ОГРН1105246001948, г.

Бор, ул. Ленина, д.97

грунт 10 3 имеется 2 1,1 пластик 1 1,1 металл улица

Набережна

я

1/2А-9